nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Sutartyje nustatytas 

prekių fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso sutartyje 

nurodyto prekių kiekio.  

2.2. Sutarties bendra kaina su PVM 41217,44 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis du 

šimtai septyniolika eurų, 44 ct). PVM sudaro 7153,44 Eur (septyni tūkstančiai šimtas 

penkiasdešimt trys eurai, 44 ct). Kaina be PVM 34064,00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai 

šešiasdešimt keturi eurai, 00 ct).   

2.3. Kaina (įkainiai) sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami per visą Sutarties 

vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas 

vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio